quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO DA TOMADA DE PREÇOS 009/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público que a licitação

na modalidade Tomada de Preços nº 009/2020, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de

Engenharia e/ou Arquitetura para execução da Reforma do CRAS no Município de Buerarema, que seria

retomada no dia 10/12/2020 às 14:00, não pôde acontecer por motivos de força maior e será retomada,

na fase de Proposta de Preços, no dia 21/12/2020 às 09:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura

Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 – Centro, com as seguintes empresas

habilitadas:

LUXUS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA CNPJ: 24.232.380/0001-58

L S SENA CONSTRUTORA EIRELI CNPJ: 19.156.914/0001-74

SILVA E BEZERRA CONSTRUTORA EIRELI CNPJ: 37.078.777/0001-89

YURI PASCOAL LOURENÇO EIRELI CNPJ: 29.316.855/0001-08

CARLOS G CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 24.744.673/0001-14

ÁGATHA CONSTRUTORA & PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA ME CNPJ: 00.794.379/0001-59

Aline Nogueira Lima Alves – Presidente da CPL. Buerarema, 17/12/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF44A317A343F8429E7664BCE7E8178B

		2020-12-17T10:09:26-0300